

Årsredovisning för

Semi14 AB

559425-4038

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Klar
Verkställande direktör

2026-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Semi14 AB, 559425-4038, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nyhetsrapportering- och bevakning av halvledarindustrin, samt konsulttjänster relaterade till insikter om densamma likt seminarium och föreläsningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % p.g.a. ökning utav uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 329 287	1 127 030	177 999
Resultat efter finansiella poster	734 355	431 020	112 210
Soliditet %	57,4	49,7	60,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	9 095	256 826
Balanseras i ny räkning		256 826	-256 826
Årets resultat			435 564
Belopp vid årets utgång	25 000	265 921	435 564

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	265 921
Årets resultat	435 564
Summa	701 485
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	301 485
Summa	701 485

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 329 287	1 127 030
Övriga rörelseintäkter		1 067	23
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 330 354	1 127 053
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 595	0
Övriga externa kostnader		-445 097	-155 825
Personalkostnader	2	-1 126 074	-542 408
Övriga rörelsekostnader		-9 136	-1 678
Summa rörelsekostnader		-1 595 902	-699 911
Rörelseresultat		734 452	427 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	3 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-600	0
Summa finansiella poster		-97	3 878
Resultat efter finansiella poster		734 355	431 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-184 667	-107 661
Summa bokslutsdispositioner		-184 667	-107 661
Resultat före skatt		549 688	323 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 124	-66 533
Årets resultat		435 564	256 826

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		353 209	219 244
Övriga fordringar		77 464	53 579
Summa kortfristiga fordringar		430 673	272 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 239 691	484 020
Summa kassa och bank		1 239 691	484 020
Summa omsättningstillgångar		1 670 364	756 843
SUMMA TILLGÅNGAR		1 670 364	756 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		265 920	9 095
Årets resultat		435 564	256 826
Summa fritt eget kapital		701 484	265 921
Summa eget kapital		726 484	290 921
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		292 328	107 661
Summa obeskattade reserver		292 328	107 661
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		167 838	89 648
Övriga skulder		483 714	268 613
Summa kortfristiga skulder		651 552	358 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 670 364	756 843

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-01

Gävle

Jonas Klar 2026-03-02
Jonas Klar Datum
Styrelseledamot

Jacob Hugosson 2026-03-02
Jacob Hugosson Datum
Styrelseordförande